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fax  34 356 58 70            REGON: 000310083

Lubliniec 02-07-2024 r.   
SPZOZ-IV-ZP-93-2024
Wszyscy Wykonawcy 
dot. postępowania na: Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku i innych do apteki szpitalnej/magazynu  SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/16A/24
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ:
I grupa pytań: 
część nr 1, A1.1
1. Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bezpieczną z filtrem hydrofobowym bez portu bocznego. Wykonana z poliuretanu, wyposażona w automatyczny zatrzask zabezpieczający igłę przed zakłuciem, uruchamiany samoczynnie zaraz po użyciu igły. Kaniula posiada łagodnie zwężający się koniec kaniuli, przejrzysty uchwyt i skrzydełka w kolorze odpowiadającym rozmiarowi. Na opakowaniu jednostkowym oznaczenie przepływu, 6 pasków kontrastujących w RTG.
Rozmiary:
24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min,
22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min,
20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min,
20G 1,1x25mm przepływ 65ml/min,
18G 1,3x45mm przepływ 100ml/min
18G 1,3x32mm przepływ 105ml/min?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie. 
część nr 1, A1.2
2. Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bezpieczną z filtrem hydrofobowym bez portu bocznego. Wykonana z poliuretanu, wyposażona w automatyczny zatrzask zabezpieczający igłę przed zakłuciem, uruchamiany samoczynnie zaraz po użyciu igły. Kaniula posiada łagodnie zwężający się koniec kaniuli, przejrzysty uchwyt i skrzydełka w kolorze odpowiadającym rozmiarowi. Na opakowaniu jednostkowym oznaczenie przepływu, 6 pasków kontrastujących w RTG, G24 0,7x19 żółta?.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
część nr 1, A1.3
3. Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną do długotrwałego podawania płynów i leków, z automatycznie zamykającym się zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli, wykonaną z poliuretanu, z dodatkowym portem do iniekcji, z 6 wtopionymi paskami kontrastującymi w promieniach RTG, filtrem hydrofobowym, samodomykającym się korkiem. Z przeźroczystą komorą kontrolną umożliwiającą łatwe wzrokowe potwierdzenie prawidłowego wkłucia do żyły, sterylizowaną EO, z nazwą producenta
na korku portu bocznego, z kolorystyką (zgodną z normę ISO) identyfikującą rozmiar naniesioną na skrzydełka i korek o długościach i przepływach:
24G 0,7x19mm(przepływ 23ml/min)
22G 0,9x25mm (przepływ 36 ml/min)
20G 1,1x25mm (przepływ 65 ml/min)
20G 1,1x32mm (przepływ 61ml/min)
18G 1,3x45mm (przepływ 100 ml/min)
18G 1,3x32mm (przepływ 105ml/min)?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
II grupa pytań: 
SWZ:
1. Część A15. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Projektu umowy:
2. Dotyczy § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Opisu przedmiotu zamówienia:
3. Dotyczy części A15.1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie szczotek do probówek o średnicy do 15 mm. Szczotki z bawełnianym końcem.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.  
4. Dotyczy części A15.12 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie bagietek o długości 125 mm wykonanych z PP.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.  
5. Dotyczy części A15.18 Czy zamawiający ma na myśli probówki wykonane  polistyrenu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.  
6. Czy w przypadku, gdy minimalne opakowanie handlowe jest większe niż ilość zapotrzebowania określona w załączniku nr A1, wykonawca powinien dokonać wyceny wg tej ilości, czy też zaokrąglić ilość do pełnego opakowania handlowego w górę?

Odpowiedź: W celu porównania ofert należy wycenić wskazaną ilość. W przypadku konieczności Zamawiający na etapie umowy zamówi całe opakowanie. 
III grupa pytań: 
1. Dotyczy pakietu A.6 poz. 2 - Dotyczy dzierżawy ,prosimy o dopisanie do umowy, warunków dotyczących czynszu dzierżawnego oraz dostawy monitora tj:

1. Prosimy o dopisanie w paragrafie 2 ust, 4 następującej treści:

Monitor rzutu serca zostanie dostarczony i uruchomiony przez Wykonawcę w terminie ustalonym z Zamawiającym, najpóźniej do 2 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
2. Prosimy o dopisanie w paragrafie 5 ust. 2 b następującej treści:

b) Zapłata należności za dzierżawę monitora rzutu serca następować będzie na podstawie dostarczanych do Zamawiającego faktur VAT, za miesiąc poprzedni, przelewem w ciągu 60 dni od dnia doręczenia faktury VAT, na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany w treści faktury VAT

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
3. Jednocześnie prosimy o zmianę zapisów paragraf 5 ust, 1 na :

Wartość całkowita przedmiotu umowy wynosi: ............. zł brutto. Wartość czynszu

dzierżawnego/miesięcznego wynosi: .......... brutto.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
IV grupa pytań: 
Część A1, poz. 4

Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie. Po ogłoszeniu postępowania na e-zamówieniach nie ma możliwości zwiększenia ilości części zamówienia. 
V grupa pytań: 
Pakiet nr A2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści igły bez prowadnicy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści igły wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu (zamiast pryzmatu)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści igły wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu (zamiast pryzmatu)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 120mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści igły z ostrzem typu Quincke wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu (zamiast pryzmatu)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści igły wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu (zamiast pryzmatu)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści igły z ostrzem typu Pencil Point? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści igły wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu (zamiast pryzmatu)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A2, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści igły z ostrzem typu Quincke wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu (zamiast pryzmatu)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Pakiet nr A9, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 250ml z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Pakiet nr A9, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści opaski w kolorze beżowym? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści opaski w kolorze beżowym? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 10 – Czy zamawiający dopuści worek w kolorze beżowym? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści krzyżową perforację o długości 14cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 16– Czy zamawiający dopuści nr serii naniesiony, rodzaj, rozmiar, znak CE oraz symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione na części metalowej łyżki oraz informacja „single use” nasiona na części plastikowej/mocowaniu łyżki? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 18 – Czy zamawiający dopuści kanki doodbytnicze w rozmiarach CH22 (średnica 7,3mm, długość 40cm), CH24 (średnica 8,0mm, długość 40cm) oraz CH30 (średnica 10,0mm, długość 40cm)? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści pojemnik na mocz o pojemności 100ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 25 – Czy zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane po 80 sztuk, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści szkiełka o wymiarach 76 x 26 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści pojemności 1,5l? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 33 – Czy zamawiający dopuści dren o długości 3m? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 35 – Czy zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 3ml dla rozmiary CH6, 3-5ml dla rozmiarów CH8-CH10 oraz 5-15ml dla rozmiarów CH12-CH24? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet nr A9, pozycja nr 36 – Czy zamawiający dopuści cewniki do odsysania bez CH22?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
VI grupa pytań: 
Część A1.1
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne bezpieczne bez portu górnego o następujących parametrach:
•Bezpieczna kaniula żylna wyposażona w system z przyciskiem zabezpieczającym
przed urazami w wyniku zakłucia
• Małe barwione skrzydełka z otworami,
• naciśnięcie przycisku aktywuje automatycznecofanie igły do komory zabezpieczającej
• materiał, z którego jest wykonana kaniulapoliuretan
– wysoka odporność na zaginaniei zmniejsza ryzyko tworzenia się skrzepów
– wysoka biokompatybilność, redukuje częstotliwośćzachorowań na zakrzepowe zapalenie żył
– doskonała nieprzepuszczalność promienirentgenowskich
• igła ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut
• kompatybilna z MRI
• cewniki o długości od 22G do 18G (0,9 do 1,3 mm)
• sterylne opakowanie jednostkowe, produktjednorazowego użytku, nie zawiera lateksu,
nie zawiera PCV
• Mandryn z zamknięciem zabezpieczające cewnik, oznaczone kodem barwnym
• sterylne opakowanie jednostkowe, produktjednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, nie zawiera PCV 
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Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A1.2
Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule dożylne bez portu górnego dostępne w wersji z i bez skrzydełek (małe barwione kolorystycznie  z otworem ) wyłącznie w rozmiarze 24G 0,7x19mm przepływ 20ml/min?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A1.3
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne bezpieczne z portem bocznym o następujących parametrach:
· Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnieosłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem
· Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut
· Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG
· Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykającysię koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru
· Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką
· Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
· Dostępna w różnych rozmiarach od 14 g do 24 g
· Jednorazowego użytku
· Nie zawiera lateksu
· Nie zawiera ftalanów
· Sterylizowana tlenkiem etylenu
· Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystycznąrozmiaru
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Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A1.3
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul dożylnych bezpiecznych za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część A1.4
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część A2.1
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń 22G o dł. 90mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.2
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń Quinckewyłącznie w rozmiarze 27G x 103mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.2
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń Pencil Point o dł. 90mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.2
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25G i 27G?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.2
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń Pencil Point o dł. 120mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.3
Czy Zamawiający dopuści igłęTuohy 18Gx90mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.4
Czy Zamawiający dopuści igłęQuincke 22Gx90mm?
[image: image3.png]



Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.5
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń Pencil Point o dł. 90mm?
Odpowiedź:  Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.6
Czy Zamawiający dopuści igłę Quincke 26Gx90mm?
[image: image4.png]



Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A2.8
Czy Zamawiający dopuści igłę Quincke o dł. 90mm?
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Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A3.2
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A3.4
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya o długości 40cm, do stosowania przez 30 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Część A3.5
Czy Zamawiający dopuści płytkę stomijną w rozmiarze 55mm, do wycięcia od 13 do 50mm, elastyczna w kształcie pierścienia, powierzchnia klejąca hydrokoloidowa? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Część A3.7
Czy Zamawiający dopuści worek przeznaczony do 14-dniowego, pozaustrojowego zbierania moczu  i innych płynów ustrojowych w systemie zamkniętym z jednoczęściową komorą Pasteura tworzącą „suchą” barierę powietrzną  i drenem 120cm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część A3.11
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik dwunastniczy dostępny w rozmiarze od 14 do 24? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część A3.12
Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemanndostępny w rozmiarze Ch8-24 długość 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część A3.14
Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania nieskalowany, dostępny w rozmiarze CH6, CH8, CH10 długość 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A3.14
Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania nieskalowany, dostępny w rozmiarze CH5, CH6, CH8 (długość 40cm) i CH10 (długość 60cm)?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
Część A3.16
Czy Zamawiający dopuści uniwersalną zatyczkę pasującą do cewników o średnicach od CH6 do CH35?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część A3.10, A3.13
Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź:  Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
A9.5 - Czy Zamawiający dopuści żel USG 0,5l w butelce z PE z korkiem ułatwiającym dozowanie (typu pull-push)?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.6
Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.
A9.7 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec stabilizujący do rurki intubacyjnej o następujących parametrach: 
· zestaw składający się z dwóch podkładek i paska mocującego
· podkładki mocowane do policzków pacjenta za pomocą części
· przylepnej, posiadającej na drugiej stronie warstwę rzepu
· pasek do stabilizacji rurki intubacyjnej lub ustno-gardłowej
· wykonany z włókniny, którą należy przymocować do warstwy
· rzepa, którym pokryte są podkładki
· przylepne pole w środkowej części paska dla lepszej stabilizacji rurki medycznej
· możliwość repozycji i korekcji położenia rurki dzięki zastosowanym rzepom
· wymiary 5,6x6,7cm
· pokryty hipoalergicznym klejem
· opakowanie handlowe zawiera 30 szt. opasek
· jednorazowego użytku
· niejałowy
· okres trwałości: 3 lata?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.8 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec stabilizujący do rurki intubacyjnej o następujących parametrach: 
· zestaw składający się z dwóch podkładek i paska mocującego
· podkładki mocowane do policzków pacjenta za pomocą części
· przylepnej, posiadającej na drugiej stronie warstwę rzepu
· pasek do stabilizacji rurki intubacyjnej lub ustno-gardłowej
· wykonany z włókniny, którą należy przymocować do warstwy
· rzepa, którym pokryte są podkładki
· przylepne pole w środkowej części paska dla lepszej stabilizacji rurki medycznej
· możliwość repozycji i korekcji położenia rurki dzięki zastosowanym rzepom
· wymiary 5,6x6,7cm
· pokryty hipoalergicznym klejem
· opakowanie handlowe zawiera 30 szt. opasek
· jednorazowego użytku
· niejałowy
· okres trwałości: 3 lata?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.10 – Czy Zamawiający dopuści worek ileostomijny otwarty z filtrem węglowym z wodoodpornej fizeliny przezroczysty z otworem max. 70mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.10 – Czy Zamawiający dopuści worek ileostomijny otwarty z filtrem węglowym z wodoodpornej fizeliny beżowy z otworem max. 70mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.13 – Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon mikrobiologicznie czystą posiadającą Świadectwo Czystości Mikrobiologicznej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.13 – Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.18– Czy Zamawiający dopuści  kankę doodbytniczą w rozmiarze CH22 7,3mmx40cm? Pozostałe parametry i rozmiary zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.19 -  Czy Zamawiający dopuści  zestaw do lewatywy z wężykiem (drenem) z regulacją przepływu w postaci zacisku przesuwanego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.20 -  Czy Zamawiający dopuści  wycenę woreczków za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.22 -  Czy Zamawiający dopuści  wycenę pojemników na kał za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.23 -  Czy Zamawiający dopuści  worek do dobowej zbiórki moczu sterylny?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.23 -  Czy Zamawiający dopuści  wycenę worków na mocz za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.24 -  Czy Zamawiający dopuści  wycenę pojemników na mocz za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.26 -  Czy Zamawiający dopuści  wycenę aplikatorów gąbkowych za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.28 -  Czy Zamawiający dopuści szkiełka 25x76mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.28  -  Czy Zamawiający dopuści  wycenę szkiełek za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.30 -  Czy Zamawiający dopuści   worki na wymiociny o pojemności 2l?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.30 -  Czy Zamawiający dopuści  wycenę worków na wymiociny za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A9.33 -  Czy Zamawiający dopuści dren o dł. 210cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie. 
A9.33,37 – Czy Zamawiający dopuści dren pakowany podwójnie – opakowanie wewnętrzne foliowe, zewnętrzne papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
VII grupa pytań: 
1. Czy Zamawiający w zadaniu A13 oczekuje dostarczenia przewodów jedno-, czy wielorazowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w A13 przewodów jednorazowych. 
VIII grupa pytań: 
Pakiet A3
Pozycja A3.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Sterylny zestaw do pomiaru diurezy godzinowej. Dren dwuświatłowy długości 150 cm, łącznik do cewnika Foley z bezigłowym portem dostępu do pobierania próbek strzykawkami typu Luer i zastawką jednokierunkową chroniąca przed cofaniem się moczu do cewnika Foleya. Dren na wejściu do komory pomiarowej zabezpieczony spiralą antyzałamaniową. Komora pomiarowa wyposażona w hydrofobowy filtr powietrza o minimalnej powierzchni 300 mm2 oraz zawór umożliwiający spuszczenie moczu z komory do worka, z workiem zbiorczym na mocz skalowanym numerycznie co 100 ml w zakresie od 100 do 2000 ml, wyposażonym w hydrofobowy filtr powietrza, jednokierunkową zastawkę antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się moczu do komory pomiarowej oraz zawór spustowy do opróżniania worka. Komora pomiarowa wyskalowana co 1 ml do objętości 40 ml, co 5 ml w zakresie objętości 40 – 90 ml i co 10 ml w zakresie 90 – 500 ml. Zestaw wyposażony w elastyczne paski do zawieszenia systemu przy łóżku pacjenta. Bez lateksu i DEHP.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pozycja A3.13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zamknięty system do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego metodą manometryczną obejmujący sterylnie zapakowane: zestaw do pomiaru diurezy godzinowej i kompatybilna linia do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego. 20 ml dren manometryczny wyposażony w filtr biologiczny, umieszczony pomiędzy cewnikiem foley, a zestawem do godzinowej zbiórki moczu, zapewniający właściwe odpowietrzenie. Zastawka antyzwrotna wbudowana w łącznik zapobiega cofaniu się moczu z zestawu do godzinowej zbiórki moczu do linii pomiarowej. Zintegrowany zacisk drenu pozwalający na wyrównanie ciśnień i precyzyjny odczyt wartości ciśnienia śródbrzusznego, bezigłowy port do pobierania próbek, linia pomiarowa wyskalowana w mm Hg, czas użycia do 7 dni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pozycja A3.14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników skalowanych do kontrolowanego odsysania o długości 39 cm (długość efektywna 33 cm) w rozmiarach CH 6, 8, 10.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
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